PREFEITURA DE NOVA VENÉC/A
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 3.329, DE 17 DE JUNHO DE 2015.

JBl.ICADO
··~10 DA PREFEITURA

n tl I *! I~

ALTERA A DENOMINAÇÃO DE
PRAÇA PÚBLICA NO BAIRRO BEIRA
RIO, MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA-ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, no uso . de suas atribuições
elencadas no art. 44 da Lei Orgânica Municipal, faço saber que a Câmara Municipal
aprova e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1 º Altera a denominação da Praça do Granito para Praça Adélio Lubiana.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, em 17 de junho de 2015; 61° de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

. .n'.)----
MARIO s&Gf'o LUBIANA

PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone:3752-9001 1
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br